

UNIWERSYTET ŚLĄSKI W KATOWICACH

Katowice, dnia 10.12.2024 r.

DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH

ul. Bankowa 12,

40-007 Katowice

tel. (032) 359 19-25

UCZESTNICZY POSTĘPOWANIA

dotyczy: postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji (wariant I) w rozumieniu art. 275 pkt. 1 ustawy – Prawo zamówień publicznych p.n.: „Dostawa mikroskopu siły atomowej ” nr rej.: DZP.382.1.115.2024

WYJAŚNIENIA I ZMIANA TREŚCI SWZ

Do Zamawiającego wpłynął wniosek o wyjaśnienie treści SWZ. Zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2024 poz. 1320), zwanej dalej także ustawą Pzp, Zamawiający jest obowiązany udzielić wyjaśnień niezwłocznie, jednak nie później niż na 2 dni przed upływem terminu składania ofert, pod warunkiem, że wniosek o wyjaśnienie treści SWZ wpłynął do Zamawiającego nie później niż na 4 dni przed upływem terminu składania ofert. Zgodnie z zapisami ust. 6 ww. przepisu, treść zapytań wraz z wyjaśnieniami Zamawiający udostępnia, bez ujawniania źródła zapytania, na stronie internetowej prowadzonego postępowania:

Pytanie 1: dot. § 6 ust. 6 Wzoru umowy

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu §6 ust 6 Wzoru umowy z następującego:

„6. Czas reakcji na zgłoszenie wady rozumiane jako przystąpienie do usunięcia wady poprzez stawiennictwo upoważnionych przedstawicieli Wykonawcy (gwaranta) nie może przekroczyć 12 godzin od godziny zgłoszenia wady w formie pisemnej lub elektronicznej.”

na następujący zapis:

6. Czas reakcji na zgłoszenie wady rozumiane jako przystąpienie do usunięcia wady poprzez stawiennictwo upoważnionych przedstawicieli Wykonawcy (gwaranta) nie może przekroczyć 48 godzin od godziny zgłoszenia wady w formie pisemnej lub elektronicznej.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę i na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy Pzp, zmienia treść załącznika nr 3 do SWZ, pn. wzór umowy w §6 ust 6 wzoru umowy na brzmienie wnioskowane.

Pytanie 2: dot. § 6 ust. 7 Wzoru umowy

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu §6 ust 7 Wzoru umowy z następującego:

„7. Naprawa gwarancyjna lub nieodpłatna wymiana Przedmiotu Sprzedaży na wolny od wad, zostanie wykonana w terminie uzgodnionym przez Strony, nie dłuższym jednak niż 14 dni, licząc od dnia przyjęcia

zgłoszenia przez Wykonawcę, a jeżeli z obiektywnych przyczyn technicznych lub logistycznych (np. oczekiwanie na dostawę) będzie to niemożliwe, Zamawiający może wyznaczyć inny termin."

na następujący zapis:

7. Naprawa gwarancyjna Przedmiotu Sprzedaży, zostanie wykonana w terminie nie dłuższym jednak niż 14 dni, licząc od dnia przyjęcia zgłoszenia przez Wykonawcę, a jeżeli z obiektywnych przyczyn technicznych lub logistycznych (np. oczekiwanie na dostawę części z zagranicy) będzie to niemożliwe, termin ten zostanie ustalony indywidualnie przez Strony umowy w porozumieniu z producentem części.

Nieodpłatna wymiana Przedmiotu Sprzedaży na wolny od wad, w przypadku gdy urządzenia nie uda się naprawić, zostanie wykonana w terminie uzgodnionym przez Strony w porozumieniu z producentem.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę i na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy Pzp, zmienia treść załącznika nr 3 do SWZ, pn. wzór umowy w §6 ust 7 wzoru umowy na brzmienie wnioskowane.

Pytanie 3: dot. § 8 ust. 2 pkt 1) i 2) Wzoru umowy

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu §8 ust. 2 pkt 1) i 2) Wzoru umowy z następującego:

„2. Wykonawca zapłaci Zamawiającemu kary umowne:

1) za każdy rozpoczęty dzień zwłoki w wydaniu Przedmiotu Sprzedaży bądź jego części - w wysokości 0,5 % wartości umowy brutto o której mowa w § 5 ust. 1,

2) za każdy dzień zwłoki w usunięciu ujawnionych wad Przedmiotu Sprzedaży w okresie gwarancji lub rękojmi, w drodze ich naprawy lub wymiany - w wysokości 0,5 % wartości umowy brutto, o której mowa w §5 ust. 1,"

na następujący zapis:

„2. Wykonawca zapłaci Zamawiającemu kary umowne:

1) za każdy rozpoczęty dzień zwłoki w wydaniu Przedmiotu Sprzedaży bądź jego części - w wysokości 0,2 % wartości umowy brutto o której mowa w § 5 ust. 1,

2) za każdy dzień zwłoki w usunięciu ujawnionych wad Przedmiotu Sprzedaży w okresie gwarancji lub rękojmi, w drodze ich naprawy lub wymiany - w wysokości 0,2 % wartości umowy brutto, o której mowa w §5 ust. 1"

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę i na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy Pzp, zmienia treść załącznika nr 3 do SWZ, pn. wzór umowy w §8 ust 2 pkt. 1)i 2) wzoru umowy na brzmienie wnioskowane.

Z-ca przewodniczącej Komisji Przetargowej:

Przewodnicząca Komisji Przetargowej: